
Městský úřad Mníšek pod Brdy 
Stavební úřad  

Dobříšská 56, 252 10  Mníšek pod Brdy 

 
 

Č.j.: MMpB-SÚ/3126/20 - 326/2018-SPASO  Strana 1 (celkem 2) 

 
Telefon:         318 541 924         Fax:       311 362 001 Bankovní spojení:                                                               IČ: 00242748 

Ústředna:       318 541 911  Internet: www.mnisek.cz                                          ČS, a.s. Mníšek pod Brdy                                                                   DIČ: CZ00242748 

GSM brána:   603 842 257                                           e-mail:     mesto@mnisek.cz                                    19-0388055349/0800                                                                         ISDS: 96ebwrs 

 

Mníšek pod Brdy, dne 31. března 2020 

Č.j.: MMpB-SÚ/3126/20 - 326/2018-SPASO                                                                                     

Spis.znač.: 326/2018 

Oprávněná úřední osoba: Iveta Čubová, tel.: 318 541 936, e-mail.: iveta.cubova@mnisek.cz 

                      

Stavebník: 

Pavel Juřenčák, nar. 8.7.1981, Hvozdnice č.p. 219, 252 05  Hvozdnice 

 

 

 

Výzva k vyjádření k podanému odvolání 
Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), vydal dne 18. února 2020 rozhodnutí pod č.j.: MMpB-SÚ/800/20 – 326/2018-Cub, 

ve věci vydání stavebního povolení na stavbu stavebních úprav a částečné demolice rodinného domu ČP 

72 na pozemku číslo parcelní stavební 4, číslo parcelní 4 v katastrálním území Hvozdnice. 

Podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"správní řád"), Vás, jako účastníky řízení ve shora uvedené věci vyrozumíváme, že proti tomuto rozhodnutí 

podal účastník řízení JUDr. Matoušek Tomáš, PhD. dne 24.2.2020 v zákonné lhůtě odvolání.  

V příloze připojujeme stejnopis podaného odvolání. 

Podané odvolání má odkladný účinek a rozhodnutí tak nenabylo právní moci. 

Současně Vás, jako účastníka řízení, který se mohl proti výše uvedenému rozhodnutí odvolat, v souladu 

s ustanovením § 86 odst. 2 správního řádu, vyzýváme, abyste se ve lhůtě do 7 dnů ode dne doručení této 

výzvy k podanému odvolání vyjádřil.  

Po této lhůtě bude odvolání, včetně souvisejícího spisu předáno Krajskému úřadu Středočeského kraje, 

odboru územního plánování a stavebního řádu, Zborovská č.p. 11, 150 21 Praha 5, jako odvolacímu 

správnímu orgánu k rozhodnutí. 

V rámci svého vyjádření se můžete vyjádřit ke všem skutečnostem uvedeným v podaném odvolání 

a navrhnout další důkazy. 

K novým skutečnostem a návrhům na provedení dalších důkazů se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové 

skutečnosti nebo důkazy, které účastník řízení nemohl uplatnit dříve. 

K vyjádřením podaným po stanovené lhůtě se nemusí přihlížet. 

 

 

 

 

Iveta Čubová 

odborný referent 

Příloha: 

Stejnopis odvolání. 



 

 

 

Č.j: MMpB-SÚ/3126/20 - 326/2018-SPASO  Strana 2 (celkem 2) 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

1D Pavel Juřenčák, Hvozdnice č.p. 219, 252 05 Hvozdnice 

2D Marcel Veleba, K Dubí č.p. 53, 252 09 Hradištko 

3D Martin Moudrý, Jarníkova č.p. 1899/31, Chodov, 148 00 Praha 414 

4D Milan Moudrý, Hvozdnice č.e. 269, 252 05 Hvozdnice 

5D František Ransdorf, Ciolkovského č.p. 859/10, Ruzyně, 161 00 Praha 614 

6D Marie Ransdorfová, Ciolkovského č.p. 859/10, Ruzyně, 161 00 Praha 614 

7D Alena Chrastilová, Hvozdnice č.p. 228, 252 05 Hvozdnice 

8D Růžena Moudrá, Žukovského č.p. 852/1, 161 00 Praha 614 – doručení veřejnou vyhláškou 

9D Marie Petschlová, Hvozdnice č.p. 90, 252 05 Hvozdnice – doručení veřejnou vyhláškou 

10D Jiřina Kalašová, Kloboučnická č.p. 1603/12, Nusle, 140 00 Praha 4 – doručení veřejnou vyhláškou 

11D František Kalaš, Hvozdnice č.p. 84, 252 05 Hvozdnice – doručení veřejnou vyhláškou 

12D Hana Dubová, Branická č.p. 572/9, Braník, 140 00 Praha 4 – doručení veřejnou vyhláškou 

13D JUDr. Tomáš Matoušek, PhD., Sokolovská č.p. 1253/232, Libeň, 190 00 Praha 9 

14D Marek Růžička, Kladenská č.p. 282/29, Vokovice, 160 00 Praha 6 – doručení veřejnou vyhláškou 

15D Veronika Štěpánková, Pod Hájem č.p. 522, 439 82 Vroutek 

Datová schránka: 

16D Obec Hvozdnice, Hvozdnice č.p. 160, 252 05 Hvozdnice, DS: OVM, mnpatc5 

Profesní datová schránka: 
17D JUDr. Tomáš Matoušek, PhD., Sokolovská č.p. 1253/232, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PFO_A, 

mcpgwiw 

 

 


		2020-04-01T13:44:37+0200


	



